«in nomine Dei pii et misericordis. Haec est pagina bene fortunatae pacis formatae inter Dominium Mirum Boabdilem Soldanum Barbariae filium aiti et potentis Miri Birzachacium (Ebû Zekeriyâ) bonae memoriae filii alti et potentis ac Sa-pientis Beamet filii alti et potentis ac Sapientis Beni Eb'nafes (Ebî Hafs) ex parte ona et İnter Magnificum seu inclitum D. Marinum Maurocenum Ducem Venetiarum ex altera per ma-num videlicet Bochomen Gaytum Doane et mandato ejusdem Soldani Miri Boabdile et per manum nobilis ac Sapientis viri Phlippi Juliani Legati ejusdem Domini Marini Maurocini Du-cis Venetiarum, qui ad ha c destinatus fuit. Ab ipso, Domino Duce requirenda scu reformanda pace atque firmanda secum usque ad termium annorm quadraginta ab incarnationis anno, quo presens pactum conscriptum fuit.» (Libro dei patti, vol. II, t 2). «Galtus ftuane juin 1271, commence par ces mots: (in nomine Dei pii in laudem Dei Machometi profetae humilis süper omnes Societates suas Saracenorum. Ista littera est ad renovandam pacem, quae erat ligata per praeceptum Domini nostri Chaliphae qui se regit cum Deo Miramoni (Emîrül-mü'minin) Aboabdale (Abdülvâhid) Ebnolomara R asi din (Râşi-dîn) quem Deus manu teneat in Victoria sua et salvet per şuam potentiam etmanu teffiat benedictionem Eei süper Saracenos; et pactum, quod olim fuit factum usque ad aunos quadraginta, quod factum fuit die sexta intrante Maaran (Mo-harrem) anni 649 de Machomet cum Venetis renovamus et affirmamus usque ad complementum de 40 annis Sarracinesc-his sicut in alia parte olim facta continetur in millesimo, quod recordavimus antea pro ampliare corum voias omnes et pro complere suas sperancias itaquod current per proficuum suum prolon gatione scripta inista charta. Facta fuit presens chatta anno di Machoment 669 (1270) ». 27 Kânun-ı evvel 1320 tarihli üçüncü ahidnâme Benî Hafs*'ın 12. sultânı olup vesikada «Monsayt» yazılan Ebû Bekr bin Yahya el-Müntecib ile akte-dilmiştir. Marini Sanuto'nun Mülki ve Siyâsi Târîhi (c. 51, s. 332)'nde bu son ahidnâmeden önce olarak, 12 Mayıs 1317 tarihli bir ahidnâme daha vardır: «Turcimanavit Mongabis Sa-racenus, qui consuetus facere interpretatioem Turcimanus Dohanae. in die Jovis qui Saracenisca lingua vocatur Jullar ann. 717 secundum cursum Saracenorum, qui dies concorda-tur cum die 12 Maşi.» Lâkin bu târihte yanlışlık vardır, çünkü 12 Mayıs

(Mevlay) Hasan hükümet etmekteydi. Bu zât atalet ve sefâhete meylinden dolayı ne memleketinin istihkâmlarını takviyeye, ne de 44 kardeşinin⁶³⁵ kan lekeleri üzerinde görülmekte olan tahtını müdâfaa edecek asker tanzimine asla kafa yormuyor, yalnız 400 delikanlıdan mürekkebe olan haremi halkını artırmağa çalışıyordu.